
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

Pagina 1 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 
 

Pubblicato il 17/11/2022   

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

 

Prot. n. 9596 

del 17/11/2022 

IL DIRETTORE  

 

Visto il bando prot. n. 5111 del 01/08/2022 - avviso pubblico costituzione graduatorie d’istituto per 

l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Considerata la necessità di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare 

di PIANOFORTE JAZZ COMJ/09 

Visto il provvedimento prot. n. 7653 del 11/10/2022 relativo alla costituzione della commissione per la 

valutazione dei titoli per la formulazione della graduatoria di cui sopra;   

Visto il verbale di insediamento della commissione del giorno 18/10/2022 con il quale si sono stabiliti i criteri 

di valutazione, acquisito al prot. n. 8173 del 18/10/2022;  

Visti il verbale del 21/10/2022 prot. n. 8412 del 24/10/2022 e conclusivo dei lavori della commissione del 

giorno 11/11/2022, assunto al prot. n. 9594 del 17/11/2022 e la relativa graduatoria provvisoria allegata;  

Accertata la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

l’approvazione dell’allegata graduatoria provvisoria di istituto, al fine dell'attribuzione di incarichi a tempo 

determinato e di collaborazione per il personale docente, per la disciplina di PIANOFORTE JAZZ 

COMJ/09, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, sotto condizione sospensiva 

dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego e dei requisiti previsti da bando. 

La suddetta graduatoria, con l’indicazione degli idonei e la lista degli eventuali non idonei, è pubblicata 

mediante affissione all’albo del Conservatorio C.G. da Venosa di Potenza e pubblicata sui siti: 

https://www.conservatoriopotenza.it/ e https://afam-bandi.cineca.it/ 

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, può essere prodotto reclamo al Direttore del Conservatorio avverso 

errori materiali od omissioni, secondo le modalità previste da bando per l’invio della domanda. Il Direttore 

può procedere alle rettifiche di eventuali errori materiali anche d’ufficio, senza darne comunicazione diretta 

agli interessati. Esaurite tali fasi si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva mediante decreto 

direttoriale. 

            

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/


Pagina 2 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO PER INCARICHI A TEMPO 

DETERMINATO E DI COLLABORAZIONE PER IL PERSONALE DOCENTE 

PIANOFORTE JAZZ COMJ/09 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. Titoli 

Artistico-

culturali e 

professionali                                                        

min 24,00 max 

85,00 

Titoli di 

Studio 

Titoli di 

servizio 

TOT. 

Titoli di 

studio e di 

servizio 

max 30,00 

TOTALE 

COMPLESSIV

O 

1 Tandoi Francesca 85,00 5,00 9,90 14,90 99,90 

3 Mazzariello Julian Oliver 85,00 1,50 0,00 1,50 86,50 

2 Soscia Giuliana 79,00 3,00 3,60 6,60 85,60 

4 Capasso Antonio 76,00 3,00 1,80 4,80 80,80 

5 Santimone Alfonso 73,00 0,00 6,30 6,30 79,30 

6 Tarenzi Roberto 70,00 3,00 5,40 8,40 78,40 

7 Zanchini Gabriele 55,00 2,00 20,40 22,40 77,40 

8 Giachino Fabio* 71,00 5,00 0,00 5,00 76,00 

9 Rea Andrea* 71,00 5,00 0,00 5,00 76,00 

10 Macchia Eugenio Renato 65,50 1,50 9,00 10,50 76,00 

11 Magrini Manuel 71,50 3,50 0,00 3,50 75,00 

12 Pacorig Giorgio 65,00 1,50 7,20 8,70 73,70 

13 Bonifazi Federico 65,00 6,50 0,00 6,50 71,50 

14 Gaeta Walter 55,00 8,00 8,40 16,40 71,40 

15 Scaramella Giulio 67,00 3,00 0,00 3,00 70,00 

16 Di Gennaro Sergio  64,00 5,00 0,00 5,00 69,00 

17 Negro Francesco 62,00 4,50 2,40 6,90 68,90 

18 Graziano Simone 58,00 1,50 7,20 8,70 66,70 

19 Montrone Bruno 60,00 3,00 3,60 6,60 66,60 

20 Falcone Stefano 60,00 5,00 0,00 5,00 65,00 

21 Colangelo Federica 57,00 6,00 1,80 7,80 64,80 

22 Vignali Paolo 55,00 4,50 3,60 8,10 63,10 

23 Altarocca Alessandro 59,00 2,00 1,50 3,50 62,50 

24 Saffiro Andrea 56,00 4,50 1,80 6,30 62,30 

25 Scarcella Santi Antonino 56,00 6,00 0,00 6,00 62,00 

26 Blaiotta Danilo 57,00 3,00 0,30 3,30 60,30 

27 Marziani Francesco Paolo 56,00 3,50 0,00 3,50 59,50 

28 Cucchi Silvia 43,00 11,00 5,40 16,40 59,40 

29 Poletti Luca 50,50 6,50 1,80 8,30 58,80 

30 Goretti Andrea 52,00 6,50 0,00 6,50 58,50 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


Pagina 3 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO PER INCARICHI A TEMPO 

DETERMINATO E DI COLLABORAZIONE PER IL PERSONALE DOCENTE 

PIANOFORTE JAZZ COMJ/09 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. Titoli 

Artistico-

culturali e 

professionali                                                        

min 24,00 max 

85,00 

Titoli di 

Studio 

Titoli di 

servizio 

TOT. 

Titoli di 

studio e di 

servizio 

max 30,00 

TOTALE 

COMPLESSIV

O 

31 D'Attoma Donato 50,00 3,50 3,60 7,10 57,10 

32 Papadia Michele 53,00 0,00 3,60 3,60 56,60 

33 Campobasso Michele 42,00 11,00 1,80 12,80 54,80 

34 Baiardi Diego 41,00 0,00 12,60 12,60 53,60 

35 

Contardi Marco 

Benvenuto 
47,00 6,50 0,00 6,50 53,50 

36 Pepe Giovanni 41,50 8,00 3,60 11,60 53,10 

37 Corini Davide 47,00 6,00 0,00 6,00 53,00 

38 Travaglini Stefano 48,00 4,50 0,00 4,50 52,50 

39 Muscoso Ivana 47,50 3,50 0,00 3,50 51,00 

40 Cordasco Marino* 42,50 8,00 0,00 8,00 50,50 

41 Francesconi Emanuele 46,00 4,50 0,00 4,50 50,50 

42 Zamuner Paolo 45,00 5,00 0,00 5,00 50,00 

43 Troisi Dario* 44,00 5,00 0,00 5,00 49,00 

44 Mancini Marco 41,50 7,50 0,00 7,50 49,00 

45 Desidery Armanda 47,00 1,50 0,00 1,50 48,50 

46 Marino Sebastiano* 46,50 1,50 0,00 1,50 48,00 

47 Cartago Domenico 40,00 5,00 3,00 8,00 48,00 

48 Spano Salvatore 41,00 4,50 0,00 4,50 45,50 

49 Cataldo Carmine 42,50 2,00 0,00 2,00 44,50 

50 Pintori Emiliano 40,00 2,00 1,80 3,80 43,80 

51 Giambersio Donatello* 38,50 5,00 0,00 5,00 43,50 

52 Bonetto Gilberto 37,00 6,50 0,00 6,50 43,50 

53 Bonazzo Antonio Gabriele 36,00 3,00 0,00 3,00 39,00 

54 Niniano Mattia 33,00 4,50 0,00 4,50 37,50 

55 Pennino Alessandro 31,00 5,00 0,00 5,00 36,00 

56 Capasso Stefano 29,50 5,00 0,00 5,00 34,50 

57 Lodovici Elena 32,00 1,50 0,00 1,50 33,50 

58 Magri Alessandro 27,50 3,50 0,30 3,80 31,30 

  

 * (precede per età 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


Pagina 4 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO PER INCARICHI A TEMPO 

DETERMINATO E DI COLLABORAZIONE PER IL PERSONALE DOCENTE 

PIANOFORTE JAZZ COMJ/09 

CANDIDATI NON IDONEI 

Nominativo Punteggio titoli culturali artistici professionali 

Laviero Antonio 10,50 

 

 

  
 Potenza, 17/11/2022  

 

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-11-17T15:30:58+0000
	Cavaliere Felice


		2022-11-17T15:31:52+0000
	Cavaliere Felice




